各 位

平成 20 年 9 月 19 日

 本店所在地 東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号

 会  社  名 S B I ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

 （ コ ー ド 番 号 8 4 7 3  東 証 第 一 部 、 大 証 第 一 部 ）

 代  表  者 代表取締役ＣＥＯ 北  尾   吉  孝

 問い合せ先 責 任 者 役 職 名 取締役ＣＯＯ兼ＣＦＯ

      澤 田  安 太 郎

 電 話 番 号 0 3 - 6 2 2 9 - 0 1 0 0 （ 代 表 ）

子会社の解散に関するお知らせ

 当社の連結子会社が解散することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

名称 ベンチャーファンド１号

代表者氏名 （業務執行者）ＳＢＩインベストメント株式会社

代表取締役 北尾 吉孝

事業の内容 投資業

出資の額 1,800 百万円

設立年月日 平成 19 年 12 月 18 日

２．解散の理由

   当該子会社は、保有しておりました有価証券等の譲渡が完了し、その事業を終了いた

しますので解散することとなりました。

３．解散の日程（予定）

  平成 20 年 9 月 30 日（解散）

４．業績に与える影響

   当該子会社の解散による当社連結業績に与える影響は軽微であります。

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

 本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

SBI ホールディングス株式会社 コーポレート･コミュニケーション部  03-6229-0126